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Laimer Vereinsschiessen 2013
München, 27.04.2013

Luftgewehr

Ergebnisse:Platz Name
1 Laim Online I 234

Schmidt, Michael 82
Stöger, Josef 78
Kreuzer, Roland 74

2 Veteranen- u. Kriegerverein Laim I 227
Tix, Clemens 90
Reitinger, Rudolf 70
Krämer, Gerhard 67

2 Historisches Archiv I 227
Haas, Gerhard 81
Kreuzer, Franziska 81
Winkler, Norbert 65

4 Veteranen- u. Kriegerverein Laim II 223
Kramer, Rolf 79
Kapfinger, Martin 74
Bauer, Maximilian 70

5 FBSD I 219
von Cube, Cornelia 80
Hindemith, Rudi 77
von Cube, Peter 62

5 Laimer Maibaumfreunde II 219
Kern, Günter 82
Mühlbauer, Florian 76
Mühlbauer, Thomas 61

5 CSU Laim West II 219
Bauer, Andreas 79
Gaßmann, Ferdinand 78
Gaßmann, Alexandra 62

8 Laimer Maibaumfreunde I 212
Huber, Rainer 81
Witt, Stephan 79
Tiefenthaler, Christian 52

9 Alt Monachia 206
Kaletsch, Bernhard 80
Bausewein, Emil 70
Wildmoser, Herbert 56

10 Bayernbund KV München I 203
Dorn , Hubert 76
Ramsperger, Heinz 70
Kapfelsberger, Herbert 57
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Laimer Vereinsschiessen 2013
München, 27.04.2013

Luftgewehr

Ergebnisse:Platz Name
10 CSU OV Laim Ost I 203

Dr. Lersch, Angelika 74
Strasser, Max 68
Zilcher, Renate 61

12 Faschingsclub Laim II 200
Schirdewahn, Jermey 74
Rygol, Bernhard 69
Beck, Walter 57

13 Historischer Verein I 198
Bauer, Andreas 78
Zöllner, Anette 77
Stöckle, Stefanie 43

14 Faschingsclub Laim I 197
Amereller, Dieter 80
Beck, Christian 74
Luber, Evi 43

15 SV München Laim I 188
Koppe, Robert 79
Germek, Mario 64
Obuca, Enver 45

16 CSU Laim West I 168
Zöllner, Anette 64
Rogowske, Olaf 57
Stöckle, Stefanie 47

17 Historischer Verein II 83
Pohl, Dieter 83

18 FBSD II 61
Thomasser, Karl 61
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Laimer Vereinsschiessen 2013
München, 27.04.2013

Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name N
241 Tix, Clemens 90Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
372 Pohl, Dieter 83Historischer Verein Laim e.V.
113 Schmidt, Michael 82Laim Online
363 Kern, Günter 82Laimer Maibaumfreunde e.V.
205 Haas, Gerhard 81Historisches Archiv Laim
215 Kreuzer, Franziska 81Historisches Archiv Laim
315 Huber, Rainer 81Laimer Maibaumfreunde e.V.
388 Amereller, Dieter 80Faschingsclub Laim e.V.
48 Kaletsch, Bernhard 80Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia

458 von Cube, Cornelia 80Förderverein Bairische Sprache und D
1811 Bauer, Andreas 79CSU OV Laim West
3011 Kramer, Rolf 79Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
3311 Witt, Stephan 79Laimer Maibaumfreunde e.V.
5011 Koppe, Robert 79SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
1015 Stöger, Josef 78Laim Online
1715 Gaßmann, Ferdinand 78CSU OV Laim West
2615 Bauer, Andreas 78Historischer Verein Laim e.V.
2718 Zöllner, Anette 77Historischer Verein Laim e.V.
4718 Hindemith, Rudi 77Förderverein Bairische Sprache und D
120 Dorn , Hubert 76Bayernbund, KV München

3520 Mühlbauer, Florian 76Laimer Maibaumfreunde e.V.
1222 Kreuzer, Roland 74Laim Online
2822 Kapfinger, Martin 74Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
4022 Beck, Christian 74Faschingsclub Laim e.V.
4322 Schirdewahn, Jermey 74Faschingsclub Laim e.V.
822 Dr. Lersch, Angelika 74CSU  OV Laim Ost

2327 Reitinger, Rudolf 70Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
2927 Bauer, Maximilian 70Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
327 Ramsperger, Heinz 70Bayernbund, KV München
527 Bausewein, Emil 70Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia

4231 Rygol, Bernhard 69Faschingsclub Laim e.V.
732 Strasser, Max 68CSU  OV Laim Ost

2233 Krämer, Gerhard 67Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
1934 Winkler, Norbert 65Historisches Archiv Laim
1335 Zöllner, Anette 64CSU OV Laim West
4835 Germek, Mario 64SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
1637 Gaßmann, Alexandra 62CSU OV Laim West
4637 von Cube, Peter 62Förderverein Bairische Sprache und D
3439 Mühlbauer, Thomas 61Laimer Maibaumfreunde e.V.
4439 Thomasser, Karl 61Förderverein Bairische Sprache und D
939 Zilcher, Renate 61CSU  OV Laim Ost

1542 Rogowske, Olaf 57CSU OV Laim West
242 Kapfelsberger, Herbert 57Bayernbund, KV München

4142 Beck, Walter 57Faschingsclub Laim e.V.
645 Wildmoser, Herbert 56Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia

3246 Tiefenthaler, Christian 52Laimer Maibaumfreunde e.V.
1447 Stöckle, Stefanie 47CSU OV Laim West
4948 Obuca, Enver 45SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
2549 Stöckle, Stefanie 43Historischer Verein Laim e.V.
3949 Luber, Evi 43Faschingsclub Laim e.V.
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Laimer Vereinsschiessen 2013
München, 27.04.2013

Luftgewehr Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.
451 von Cube, Cornelia 35,4Förderverein Bairische Sprache und D
432 Schirdewahn, Jermey 46,2Faschingsclub Laim e.V.
293 Bauer, Maximilian 82,7Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
264 Bauer, Andreas 82,9Historischer Verein Laim e.V.
255 Stöckle, Stefanie 85,3Historischer Verein Laim e.V.
146 Stöckle, Stefanie 86,7CSU OV Laim West
337 Witt, Stephan 92,7Laimer Maibaumfreunde e.V.
358 Mühlbauer, Florian 103,3Laimer Maibaumfreunde e.V.
189 Bauer, Andreas 119,4CSU OV Laim West
2110 Kreuzer, Franziska 125,6Historisches Archiv Laim
2411 Tix, Clemens 125,9Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
1312 Zöllner, Anette 133,2CSU OV Laim West
2713 Zöllner, Anette 140,9Historischer Verein Laim e.V.
5014 Koppe, Robert 141,6SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
3615 Kern, Günter 151,7Laimer Maibaumfreunde e.V.
2016 Haas, Gerhard 166,1Historisches Archiv Laim
517 Bausewein, Emil 169,9Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia

4018 Beck, Christian 173,2Faschingsclub Laim e.V.
419 Kaletsch, Bernhard 174,6Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia

4620 von Cube, Peter 178,0Förderverein Bairische Sprache und D
121 Dorn , Hubert 180,6Bayernbund, KV München

2822 Kapfinger, Martin 185,5Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
1123 Schmidt, Michael 195,3Laim Online
3124 Huber, Rainer 199,7Laimer Maibaumfreunde e.V.
3225 Tiefenthaler, Christian 200,6Laimer Maibaumfreunde e.V.
2226 Krämer, Gerhard 206,9Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
1027 Stöger, Josef 225,0Laim Online
3828 Amereller, Dieter 233,5Faschingsclub Laim e.V.
4229 Rygol, Bernhard 249,9Faschingsclub Laim e.V.
4730 Hindemith, Rudi 260,2Förderverein Bairische Sprache und D
1631 Gaßmann, Alexandra 264,1CSU OV Laim West
332 Ramsperger, Heinz 270,1Bayernbund, KV München

1733 Gaßmann, Ferdinand 275,5CSU OV Laim West
2334 Reitinger, Rudolf 283,9Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
3735 Pohl, Dieter 287,9Historischer Verein Laim e.V.
4436 Thomasser, Karl 301,0Förderverein Bairische Sprache und D
3037 Kramer, Rolf 311,8Veteranen- u. Kriegerverein Laim 1890
1538 Rogowske, Olaf 319,2CSU OV Laim West
1239 Kreuzer, Roland 405,8Laim Online
4140 Beck, Walter 437,6Faschingsclub Laim e.V.
841 Dr. Lersch, Angelika 448,9CSU  OV Laim Ost
642 Wildmoser, Herbert 479,2Gesellige Bürgerzunft Alt Monachia
243 Kapfelsberger, Herbert 481,8Bayernbund, KV München

3444 Mühlbauer, Thomas 552,6Laimer Maibaumfreunde e.V.
4845 Germek, Mario 553,7SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
1946 Winkler, Norbert 568,6Historisches Archiv Laim
3947 Luber, Evi 586,0Faschingsclub Laim e.V.
948 Zilcher, Renate 604,8CSU  OV Laim Ost
749 Strasser, Max 619,4CSU  OV Laim Ost

4950 Obuca, Enver 638,3SV München Laim e.V. Abtlg Fußball
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